PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

города Шахты Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2025 года                                                                                   № 232-1
г.Шахты

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты городской Думы города Шахты восьмого созыва Лясниковой Маргариты Маратовны по одномандатному избирательному округу № 24

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 10, 11 статьи 33 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах
и референдумах в Ростовской области», на основании письменного заявления Лясниковой Маргариты Маратовны, зарегистрированного кандидата в депутаты городской Думы города Шахты  восьмого  созыва по  одномандатному избирательному округу № 24, о снятии своей кандидатуры,

Территориальная избирательная комиссия города Шахты Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию Лясниковой Маргариты Маратовны, кандидата  в депутаты городской Думы города Шахты восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 24, выдвинутого Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России и аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата, выданное Территориальной избирательной комиссий города Шахты Ростовской области.
Дата аннулирования регистрации 02.09.2025, время 17 часов 01 минута.
2. Уведомить Лясникову Маргариту Маратовну о принятом решении и выдать копию настоящего постановления.

3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2571, № 2572, № 2573 осуществить внесение изменений:

- в избирательный бюллетень для голосования по одномандатному избирательному округу № 24, путем вычеркивания сведений о кандидате Лясниковой Маргарите Маратовне прямыми линиями, захватывающими квадрат, расположенный справа от сведений о кандидате;

- в информационном плакате –  место фото и информацию о кандидате  Лясниковой Маргарите Маратовне  закрыть чистым листом с надписью –«Снял свою кандидатуру».
 4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Шахты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя комиссии Кухтина А.В.
 Председатель комиссии

      А.В.Кухтин
Секретарь комиссии
В.И.Максюта